Seite 1
 | Ersatzteile und ZubehörSpannlager und Spann-Gehäuseeinheiten
ERIKS BV | Tel: +31 88 855 81 75 |  E-mail: lagertechniek@eriks.nl
Die aufgeführten Informationen und Daten gelten als Ergebnis sorgfältiger, zuverlässiger und nach bestem Wissen durchgeführter Prüfungen. Wir weisen darauf hin, dass in anderen Labors und unter
unterschiedlichen Prüfbedingungen, einschließlich der qualitativen Bestimmung und Vorbereitung der Muster, andere Ergebnisse erzielt werden können. Es wird keine Gewährleistung oder Garantie
hinsichtlich der Genauigkeit und Richtigkeit der Informationen und Daten gegeben. Unsere Angaben befreien daher den Anwender nicht davon, eigene Eignungsprüfungen vorzunehmen. Wir
behalten uns vor, Fertigungsverfahren sowie enthaltene Rohstoffe in Folge gesetzlicher Bestimmungen und des technischen Fortschritts zu ändern. Dieses Materialdatenblatt ersetzt alle vorher
veröffentlichten, die hiermit ungültig werden. (Stand: Juli 2003) PR

_D
E_
17
.0
5.
20
24
TIMKEN Abschlussdeckel offene Ausführung DR-Dichtung für
Ausführungen mit V-Lock® Serie CVDR
Merkmale
Serie: CVDR
Modell Deckel: Offen
Hersteller ID Wellendurchmesser
mm
Material Artikel
CVDR11-050MM 50 NBR/Stahl 12597390
CVDR13-055MM 55 NBR/Stahl 12597396
CVDR12-055MM 55 NBR/Stahl 12597393
CVDR15-060MM 60 NBR/Stahl 12597404
CVDR14-060MM 60 NBR/Stahl 12597400
CVDR14-065MM 65 NBR/Stahl 12597401
CVDR15-065MM 65 NBR/Stahl 12597405
CVDR17-070MM 70 NBR/Stahl 12597414
CVDR16-070MM 70 NBR/Stahl 12597408
CVDR17-075MM 75 NBR/Stahl 12597415
CVDR16-075MM 75 NBR/Stahl 12597409
CVDR19-080MM 80 NBR/Stahl 12597420
CVDR20-080MM 80 NBR/Stahl 12597427
CVDR20-085MM 85 NBR/Stahl 12597428
CVDR19-085MM 85 NBR/Stahl 12597421
CVDR19-090MM 90 NBR/Stahl 12597422
CVDR20-090MM 90 NBR/Stahl 12597429
CVDR22-100MM 100 NBR/Stahl 12597434
CVDR26-110MM 110 NBR/Stahl 12597439
CVDR26-115MM 115 NBR/Stahl 12597440
CVDR28-125MM 125 NBR/Stahl 12597443
CVDR28-130MM 130 NBR/Stahl 12597444
/1